
MINI TV s DVD
MODEL: TFDVD7380

7´´ TFT LCD širokoúhlá obrazovka , přenosný DVD/CD/MP3 
přehrávač , TV tuner, otočná obrazovka

Návod k použití

Děkujeme Vám za zakoupení tohoto výrobku. Prosíme, pečlivě si přečtěte následující 
návod k použití. Návod uschovejte i pro pozdější nahlédnutí. Předáváte-li výrobek další 
osobě, předejte jí i tento návod.



OBSAH 
    Rozbalení  ................................................................................ 3  

    Podporované formáty  ................................................................................ 5  
 

    Popis přístroje  ................................................................................ 6  
  

    Dálkový ovladač  ................................................................................ 8  
 

    Připojení  ................................................................................ 9  
  

    Přehrávání disků  .............................................................................. 12  
 

    Ovládací knoflíky  .............................................................................. 13  
 

    Funkce TV  .............................................................................. 19  
 

    Nastavení DVD  .............................................................................. 21  
  

    Řešení problémů  .............................................................................. 26  
       

    Technické údaje  .............................................................................. 27  
 

CZ 2



Symbol blesku umístěný v rámečku, tvořeným rovnostranným troj-
úhelníkem, upozorňuje uživatele na nebezpečné napětí a na předcházení 
rizika úrazu osob el. proudem.

Symbol vykřičníku umístěný v rámečku, tvořeným rovnostranným troj-
úhelníkem, upozorňuje uživatele na existenci důležité dokumentace pro 
obsluhu a údržbu (Návod k obsluze), která patří k příslušenství přístroje.
Varování: 

Abyste předešli nebezpečí vzniku ohně nebo úrazu el. proudem, nevystavujte tento výrobek 
dešti nebo vlhku. Vyvarujte se postříkání nebo polití přístroje jakoukoli tekutinou. Nepoklá-
dejte na přístroj nádoby s  tekutinami.
Uvnitř přístroje je nebezpečné vysoké napětí. Přístroj nerozebírejte.

Laserová bezpečnost – CLASS I PRODUCT – LASEROVÝ PRODUKT TŘÍDY I
V mechanice přístroje je vysílán laserový paprsek. Nedívejte se dovnitř přístroje přes otevřenou
mechaniku ani jiným otvorem. Vyvarujte se poškození zraku!

BEZPEČNOSTNÍ INSTRUKCE
1. Čištění: Před čištěním přístroje se ujistěte, že je odpojen z el. sítě. Čistěte suchým 
jemným hadříkem, případně na obrazovku můžete použít jemně navlhčený hadřík se 
speciální tekutinou určenou pro čištění LCD obrazovek. 
2. Příslušenství: Používejte pouze originální příslušenství dodávané v balení.
3. Voda a vlhkost: Nepoužívejte tento přístroj v blízkosti vody (ve vaně, poblíž umyvadla, 
kuchyňského dřezu, v/u bazénu, apod.). Nikdy nepokládejte na přístroj předměty s 
tekutinami. Chraňte přístroj před jakýmkoli působením tekutin a vlhka. Nebezpečí ohně 
a úrazu osob el. proudem.
4. Umístění: Nepokládejte přístroj na nestabilní stoly a jiné předměty. Chraňte přístroj 
před pádem a nárazy.
5. Ventilace: Ventilační otvory nepřekrývejte. Ventilační otvory chrání přístroj před 
přehřátím. Nepokládejte přístroj na postele, sedačky, koberce, peřiny, deky apod.. 
6. Zdroj el. proudu: Zkontrolujte, zda je napětí na výkonovém štítku vašeho přístroje 
v souladu se zdrojem elektrického proudu. Při použití baterie dbejte všech uvedených 
instrukcí týkajících se baterií.
7. Použití externí antény: Pokud používáte externí anténu, ujistěte se, že je externí 
anténa uzemněna.

CZ 3



CZ 4

8. Přetížení el. sítě: Nikdy nepoužívejte prodlužovací přívody ani rozbočovače (rozdvojky, 
roztrojky apod.). Nebezpečí ohně a úrazu osob el. proudem.
9. Opravy: Veškeré opravy svěřte pouze odbornému servisu. Sami nikdy přístroj 
neopravujte, neupravujte, nerozebírejte.
10. Ihned odpojte přístroj z el. sítě, pokud:
- je zdroj el. proudu nebo přívodní kabel jakkoli poškozen
- se do přístroje dostala tekutina
- pokud byl přístroj vystaven vlhku
- pokud přístroj nefunguje řádně
- pokud byl přístroj vystaven nárazu nebo upadl
- pokud se s přístroje děje cokoli neobvyklého.
Přístroj dále nepoužívejte, kontaktujte odborný servis.
11. Horko: Chraňte přístroj před působením horkých zdrojů jako radiátory, trouby, 
sporáky a jiné předměty, které vyzařují teplo.

PODPOROVANÉ FORMÁTY

   typ disku logo disku obsah průměr disku čas nahrávek
/přehratelné strany

DVD - Video 
disc

Audio+Video
(moving picture)

12 cm

133 min. (SS-SL)

242 min. (SS-DL)

266 min. (DS-SL)

484 min. (DS-DL)

Audio 
Compact 
Disc (CDs)

Audio 12 cm/8 cm 74 min. 

MP3 CDs
(CD-R, CD-RW)

Audio 12 cm ~14 hours

JPEG CDs -- Still Pictures 12 cm --

     



CZ 5

OBSAH BALENÍ

1. TF-DVD7380

2. Stereo sluchátka

3. Dálkový ovladač

4. AV kabel

5. AC adaptér + zástrčka

6. DC adaptér do autozapalovače

BATERIE NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ. LZE ZAKOUPIT ZVLÁŠŤ.



 POPIS OVLÁDACÍCH TLAČÍTEK NA PŘÍSTROJI

 1.  Teleskopická anténa

 2.  TFT LCD displej

 3.  Spínač

 4.  Konektor na sluchátka

 5.  Stereo reproduktory

 6.  Senzor dálkového ovladače

 7.  Indikátor zapnutí

 8.  Tlačítko MODE

 9.  Tlačítko MENU

 10.  Tlačítko DISPLAY

 11.  Tlačítko TITLE

 12.  Tlačítko LCD MODE

 13.  Tlačítko SETUP

 14.  Tlačítko „nahoru“

 15.  Tlačítko „vpravo“

 16.  Tlačítko „dolů“

 17.  Tlačítko „ vlevo“

 18.  Tlačítko ENTER

 19.  Tlačítko STOP

 20.  Tlačítko NEXT/FORWARD

  (další/dopředu)

 21.  Tlačítko PLAY/PAUSE

 22.  Tlačítko PREVIOUS REVERSE

  (předchozí/dozadu)

 23.  Tlačítko SLOW 

 24.  Dvířka DVD mechaniky

 25.  Tlačítko pro otevření dvířek

  DVD mechaniky

 26.  Vstup pro externí anténu

 27.  DC vstup

 28.  Video In/Out

 29.  Audio In/Out

 30.  Vstup pro sluchátka

 31.  Ovládání hlasitosti

CZ 6

Poznámka: 
Power kontrolka svítí zeleně v režimu přehrávání a červeně 
v režimu Standby (pozastavení, přehrávání). Kontrolka na 
panelu s baterií svítí červeně, pokud se baterie nabíjí, po 
úplném nabití se rozsvítí zeleně.



CZ 7

ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBA DISKŮ
Přenášení disku
-  Disk držte za okraje. Nedotýkejte se strany disku, kde jsou nahraná data. Pokud vyjímáte
 disk z plastového obalu, stiskněte kolečko obalu uprostřed a pak vyjměte disk.
-  Nevystavujte disk dlouhodobému působení přímého slunečního záření, vlhkosti,
 vysokých teplot.
-  Disk neohýbejte, netlačte na něj.
-  Pro snížení rizika poškrábání, vždy vraťte disk zpět do obalu. Disky skladujte vertikálně.
-  Disky nepolepujte samolepkami apod.

Čištění disku
Vždy použijte suchý jemný hadřík, případně speciální pomůcky určené pro čištění disků. 
Chraňte disky před prachem a nečistotami, prach a nečistoty snižují kvalitu disku.
Nikdy nepoužívejte chemikálie jako benzín, ředidla apod., disk byste mohli trvale zničit.

Optické disky (DVD, CD) 
vyžadují náležité zacházení 
pro uchování uložených dat.



ZAPOJENÍ
Audio/Video (AV) Vstup/Výstup

Váš přístroj je vybaven duálním módem  AV jacku (vstup a výstup).

AV vstup
Použití zapojení AV vstupu: pro přehrávání externích audio/video přístrojů na obrazovce 
(např. konzole video her, přenosné přehrávače médií, video, atd.).

AV výstup (funkční pouze pro DVD signál)
Použití zapojení AV výstupu: pro připojení Vašeho mini tv s dvd k externímu přístroji 
(televizor či monitor).

POZNÁMKA:
- Více informací k přepnutí na náležitý AV mód - viz instrukce v návodu k TV.
- Před propojením s externími přístroji se ujistěte, že je mini tv s dvd vypnuté (jak dvd, tak tv).

Dolby Pro Logic Surround (Optical Audio) zapojení
Tento přístroj je vybaven výstupem 5.1 kanál pro surround audio zvuk prostřednictvím 
optického/audio jacku. Pro využití této funkce budete potřebovat Dolby Pro Logic 
Surround zesilovač a optický kabel.

CZ 8



NEŽ ZAČNETE
Dálkový ovladač
- Podívejte se na obrázek. Odstraňte kryt baterií (umístěn 
na spodní části ovladače). Vložte 2ks 1,5V baterií. Dbejte na 
správnou polaritu baterií (+/-). Kryt nasaďte zpět.

- Použití dálkového ovladače: dálkový ovladač je nutno namířit 
na senzor dálkového ovladače na přístroji v úhlu +/-60°.

UPOZORNĚNÍ:
Používejte pouze kvalitní alkalické baterie stejného typu.
Při použití baterií nekombinujte různé typy baterií ani 
nekombinujte použití starých a nových baterií jednoho 
typu. Pokud přístroj delší dobu nepoužíváte, vyjměte 
baterie z přístroje.

VAROVÁNÍ:
Nikdy nenabíjejte obyčejné či alkalické baterie! Baterie by mohly vytéct nebo explodovat.
Nabíjejte pouze Ni-Cd baterie.
Baterie nevystavujte působení horka, slunečního záření či jiných zdrojů horka!
Baterie nevhazujte do ohně!
Baterie udržujte mimo dosah dětí.

CZ 9

Poznámka: 
Prosím, seznamte se také s návodem k Vašemu zesilovači, 
kde najdete více informací pro doporučené nastavení 
zvukového systému.



Alkalické baterie
Pokud z baterie vyteče elektrolyt - chraňte oči před kontaktem s elektrolytem! V případě jakéhokoli 
kontaktu elektrolytu baterií s očima se ihned řiďte následujícími pokyny:

* Při zasažení očí okamžitě důkladně vypláchněte vodou a vyhledejte lékařskou pomoc!

Zdroj napájení z el. sítě
Použití AC adaptéru
Tento AC adaptér smí být používán 
pouze v el. zástrčkách AC 100-240V 
50/60Hz.

DC výstup: 9V

DC proud: 2.0A min

VAROVÁNÍ:
-  Zkontrolujte, zda je napětí  
 na výkonovém štítku vašeho  
 přístroje v souladu se zdrojem  
 elektrického proudu - nebez 
 pečí ohně či úrazu el. Proudem.
-  Nepracujte s adaptérem, pokud máte vlhké či mokré ruce. Nebezpečí úrazu el. Proudem.
-  Používejte pouze originální AC adaptér dodávaný v balení. Pokud je adaptér jakkoli
 poškozen nebo jste jej ztratili a potřebujte nový, kontaktujte servisní oddělení. Použití   
 jiného adaptéru může zapříčinit vznik ohně nebo úraz osob el. proudem.

Zdroj napájení z akubloku
Dobíjecí akublok (dále baterie) lze použít přibližně 300krát (závisí na okolních podmínkách) bez 
jakéhokoli dopadu na výkon přístroje.

DŮLEŽITÉ: 
Baterie by měla být před prvním použitím nabita na plnou kapacitu - minimálně 
4 hodiny. Pokud takto nenaformátujete baterii, snížíte její životnost.

Instalace desky s baterií (akublok)

1. Srovnejte scarty se sloty a po-
ložte přístroj na desku s baterií.

2. Posuňte desku s bateríí směrem 
dolů pro upevnění (scarty zacvak-
nou).

3. K uvolnění desky s bateríí stisk-
něte tlačítko „Battery Release“ 
a vysuňte desku s bateríí nahoru.

CZ 10

Pohled zespoda Deska s bateríí (7,4V 3000mA/h)



Jak nabíjet akublok
1. Zapojte AC adaptér do jacku (zdířky) na DESCE S BATERIÍ. Upozornění: jack na desce s baterií NENÍ 
stejný jako jack na pravé straně přístroje.

2. Kontrolka stavu nabití svítí během nabíjení červeně. Nabití baterie je indikováno rozsvícením 
kontrolky zeleně.

POZNÁMKA: 
Pokud je kapacita baterie již nízká, 
pří-stroj se automaticky přepne do 
režimu „STANDBY“ (vypnuto).
Pro nabíjení nemusíte zapojovat 
přístroj k desce s baterií. (Tj. desku s 
baterií lze nabíjet samostatně.)

Řízení výkonu
Pokud nebudete přístroj po delší dobu používat, spínač přepněte do pozice OFF (vypnuto), oddělte 
od desky s baterií. 

Pokud přístroj nepoužíváte, vždy jej odpojte z el. sítě.

Použití otočného monitoru
Váš přístroj je vybaven rotační obrazovkou. Rotace je umožněna o 180°. Tato funkce Vám umožňuje 
dosáhnout optimálního úhlu obrazovky během sledování a také složení do tvaru desky.

Složení do tvaru desky:

1. Monitor otočte o 180° dozadu po směru hodinových ručiček.

2. Obrazovku složte dolů k přístroji.

3. Obrazovku zajistěte pomocí zámkového mechanismu v horní části monitoru (zacvaknutí).

CZ 11

Pohled zezadu



ZÁKLADNÍ OPERACE
Základní přehrávání disku

1. Zapnutí přístroje:
Přístroj zapojte ke zdroji (baterie či el.síť).

Přepněte spínač do polohy ON (zapnuto)

2. Načtení disku:
Stiskněte tlačítko OPEN na přístroji. Otevřou se dvířka disketové mechaniky. Vložte DVD disk (potištěná 
strana musí být nahoře). Dvířka zavřete rukou.

- Pokud disk vložíte obráceně, disketová mechanika jej nenačte, na displeji se zobrazí „NO DISC“ nebo 
„BAD DISC“.

3. Start přehrávání
Ujistěte se, že AV přepínač je nastaven na AV OUT pro použití vestavěného LCD displeje. Stiskněte 
tlačítko PLAY pro začátek přehrávání (některé disky se mohou spustit i automaticky).

Play/Pause/Stop
- Stiskněte pro první přehrávání disku.

- Stiskněte  pro pauzu. Pro návrat k přehrávání stiskněte znovu Stiskněte

- Stiskněte  pro zastavení přehrávání. Stiskněte pro návrat k přehrávání od místa, kde jste disk  
   zastavili.

- Stiskněte 2x pro úplné zastavení přehrávání. (Pokud poté stisknete , disk se spustí úplně od
   začátku.)

Previous/Next (Skip) - předchozí/další (přeskočit)

- Stiskněte  pro přeskočení na předchozí záznam (DVD, CD, MP3, atd.).

- Stiskněte  pro přeskočení na následující záznam (DVD, CD, MP3, atd.).

Reverse/Forward (Search) - zpět/dopředu (přetáčení)
Rychlost: Normální �x2  �x4  �x8  �x20

- Stiskněte pro přetáčení disku zpět. Každým následujícím stiskem tohoto tlačítka zadáte další

   rychlost v pořadí.

- Stiskněte  pro přetáčení disku dopředu. Každým následujícím stiskem tohoto tlačítka zadáte další

   rychlost v pořadí.

Slow - zpomalit
Rychlost: Normální �x1/2 �x1/3  �x1/4  �x1/5  �x1/6  �x1/7

- Stiskněte SLOW pro zpomalené přehrávání. Každým následujícím stiskem tohoto tlačítka zadáte 
další rychlost v pořadí. Každým následujícím stiskem tohoto tlačítka zadáte další rychlost v pořadí. 
Pro návrat k normálním přehrávání stiskněte.

CZ 12



Step - krokování

- Stiskněte STEP pro přehrávání po jednotlivých obrázcích Každým dalším stisknutím se zobrazí další 
obrázek filmu. Pro návrat k normálním přehrávání stiskněte.

Poznámka:
Zvuk je během použití funkcí Previous-Next, Reverse-Forward, Slow a Step vypnutý.

Navigace v Menu

Pro pohyb v Menu Disku:
- Použijte směrových tlačítek pro výběr možností v menu.

- Stiskněte ENTER pro potvrzení zvolené možnosti.

(Pro některé funkce možná budete muset zadat přímou číselnou volbu. Závisí na disku.)

- Stiskněte pro výstup z menu.

Číselná tlačítka
- Použijte číselných tlačítek pro přímý vstup na určitou DVD kapitolu nebo skladbu CD.

- Použijte číselných tlačítek pro zadání číselných dat v menu, pokud jsou požadována.

Nastavení hlasitosti
- Otočte otočným knoflíkem pro nastavení hlasitosti na boční straně přístroje.

- Funkce „Bez zvuku“: Stiskněte tlačítko MUTE, přístroj se úplně ztiší. Pro návrat zpět stiskněte tlačítko 
MUTE znovu.

Hlášení závad disku
Na displeji se mohou zobrazit následující hlášení:

WRONG REGIONAL DISC: 
Regionální kód disku není v souladu s kódem přístroje.

WRONG PASSWORD:
Rating zadaný ve funkci rodičovský zámek je nižší než rating nahraný na disku. Přehrávač nepovolí 
přehrávání disku.

WRONG DISC:
Váš přístroj je vybaven softwarem, který automaticky kontroluje kvalitu disku. Pokud přehrávač 
detekoval chybu na disku (disk je poškozen nebo má data uložená v nesprávném formátu, apod.), 
bude přístroj přehrávat disk v nižší kvalitě nebo úplně zastaví přehrávání disku (závisí na míře 
poškození disku).

Kvalita produkce DVD disků se může lišit. Některé disky se mohou odlišovat od výrobního 
standartu. Některé špatně nahrané disky sice budete moci stále přehrávat, avšak v nižší 
kvalitě.

CZ 13



FUNKCE DVD DISKU
Go To - Jdi na
Stiskněte tlačítko GOTO pro přímý přechod na požadovaný bod disku (titulu, kapitoly, času, atd.).

- Stiskněte tlačítko GOTO jednou pro zobra-
zení vyhledávácí lišty Kapitoly/Titulu.

- Stiskněte navigační tlačítko VPRAVO/VLEVO 
pro volbu políčka (rozsvítí se).

- Použijte číselných tlačítek pro zadání čísla 
vybrané kapitoly. 

- Stiskněte ENTER pro potvrzení nebo stiskněte 
GOTO pro výstup z menu vyhledání.

Režim Repeat (opakování)
Stiskněte tlačítko REPEAT pro změnu opakovacího režimu přehrávače. Každým dalším stiskem tlačítka 
REPEAT změníte režim:

Poznámka: 
Některé disky neumožňují použití režimu Repeat

Režim opakování Repeat A-B
Pro opakování určité části disku:

1. Stiskněte tlačítko A-B v místě, kde si přejete, aby přehrávání začalo. Zadáte tak počáteční bod („A“).

2. Stiskněte tlačítko A-B v místě, kde si přejte, aby přehrávání skončilo. Zadáte tak konečný bod („B“).

3. Zadaná sekce A-B se bude přehrávat stále dokola. Stiskněte znovu tlačítko A-B pro návrat k 
normálnímu přehrávání.

Angle/Subtitle/Audio - (Úhel/Titulky/Zvuk)

- Pokud jsou na disku uložené scény s různými úhly pohledu, můžete mezi nimi přepínat stiskem
    tlačítka ANGLE. 

- Pokud jsou na disku uložené různé jazykové verze titulků, pro přepínání stiskněte tlačítko SUBTITLE.

- Pokud jsou na disku uložené různé jazykové verze audia, pro přepínání stiskněte tlačítko AUDIO.

Zoom
Stiskněte tlačítko ZOOM pro zvětšení obrazu.

- Přehrávání DVD disku: Každým následujícím stiskem tohoto tlačítka zvolíte další následující úroveň 
přiblížení: 

- Přehrávání JPEG souborů (fotek): Každým následujícím stiskem tohoto tlačítka zvolíte další následující úroveň 
přiblížení:

CZ 14

ZOOM 2        ZOOM 3        ZOOM 4        ZOOM 1/2        ZOOM 1/3        ZOOM 1/4        ZOOM: OFF

ZOOM 2        ZOOM 3        ZOOM 4        ZOOM 1/2        ZOOM 1/3        ZOOM 1/4        ZOOM: OFF



Pro posouvání zvětšeného obrazu použijte směrových tlačítek (šipka nahoru, dolů, vpravo, vlevo).

Poznámka: 
Kvalita zvětšeného obrazu je nižší.

Program
Pro naprogramování pořadí přehrávaných souborů.

1. Stiskněte tlačítko PROGRAM.

2. Pomocí tlačítek ŠIPKY se pohybujte v MENU a stiskněte číselná tlačítka pro volbu titulu/kapitoly/
skladby.

3. Pomocí ŠIPEK najeďte na „PLAY“ a stiskněte ENTER pro start přehrávání.

4. Pro vymazání zadání najeďte na „CLEAR“ a stiskněte ENTER.

5. Pro výstup z menu stiskněte znovu PROGRAM.

SETUP MENU 
V SETUP menu můžete nastavit několik charakteristik DVD přehrávače.

1. Stiskněte tlačítko SETUP pro vstup do „Setup“ menu.

2. Pomocí tlačítek ŠIPKY vyberte položku, kterou si přejete změnit.

3. Stiskněte ENTER pro potvrzení.

4. Stiskněte znovu SETUP pro výstup z menu nebo najeďte na „EXIT SETUP“ a potvrďte stiskem 
tlačítka ENTER.

SYSTEM SETUP MENU

1. TV SYSTEM
Pro výběr tv systému NTSC/PAL/AUTO. Továrnou je před-
nastaveno NTSC. (Pro Českou republiku zvolte PAL.)

2. SCREEN SAVER
Spořič obrazovky může být zapnutý („ON“) nebo 
vyp-nutý („OFF“). Továrnou je přednastaveno „ON“ 
(zapnuto). Pro výstup z menu stiskněte jakékoli tlačítko 
na hlavní jednotce nebo dálkovém ovladači.

CZ 15



3. TV TYPE
Můžete zvolit poměr obrazu 4:3 PS, 4:3LB, 16:9.

Továrnou je přednastaveno 16:9.

4. RATING
Obecně existuje 8 druhů ratingu rodičovského zámku.

1 KID SAFE = bezpečné pro děti (kid safe)

2 G = všechny věkové skupiny (all ages)

3 PG 13 = pro děti starší 13 led, rodičovský dozor

4 PG = rodičovský dozor (parental quidance)

5 PGR = rodičovský dozor pro děti mladší 13 let (parental guidance less than 13 years old)

6 R = důrazně doporučen dozor pro mladší 17 let

7 NC 17 = pro starší 17 let

8 ADULT = pouze pro dospělé

Pro změnu nastavení rodičovské kontroly musíte nejprve zadat 4-místný kód. (Továrnou je 
přednastaveno 8888.)

Jakmile zadáte kód zobrazí se menu pro nastavení ratingu.

Vyberte požadovaný rating pomocí ŠIPEK a potvrďte stiskem ENTER.

5. HESLO
Vyberte PASSWORD a stiskněte ENTER pro potvrzení.

Při první změně hesla zadejte nejprve 8888. Po potvrzení starého hesla zadejte nové heslo a znovu jej potvrďte.

6. DEFAULT
Tato funkce Vám umožňuje obnovit původní nastavení z továrny.

LANGUAGE SETUP - NASTAVENÍ JAZYKA
Vstupte do Menu:

Položka Instrukce Přednastaveno

OSD  Volba jazyka OSD menu. Anglicky /pokud dostupné/

Audio Volba audio jazykové verze. Anglicky /pokud dostupné na disku/

Subtitle/Titulky Volba jazykové verze pro titulky. Pokud 
zvolíte OFF, titulky se nezobrazí. 

Anglicky /pokud dostupné na disku/

Menu Volba jazykové verze menu.  Anglicky /pokud dostupné/

DIVX[R]VOD Zobrazí registrovaný kód.

CZ 16



AUDIO SETUP
Vstupte do menu:

Poznámka: 
Pokud nepoužíváte digitální výstup, zvolte OFF, aby se 
minimalizovalo rušení.

Položka Instrukce Přednastaveno

Audio Out
(audio výstup) 

Zvolte režim audio výstupu SPDIF/PCM, 
SPDIF/RAW, OFF.

SPDIF/RAW

VIDEO SETUP
Nastavení jasu/kontrastu/barevného tónu/sytosti barev/
ostrosti.

BRIGHTNESS (jas) Nastavení jasu LCD obrazovky. 0-12.

CONTRAST (kontrast) Nastavení barevného kontrastu. 0-12.

HUE (barevný tón) Nastavení barevného tónu. -6- +6.

SATURATION (sytost barev) Nastavení sytosti barev. 0-12.

SHARPNESS (ostrost) Nastavení ostrosti barev. 0-8.

DIGITAL SETUP

Položka Instrukce Přednastaveno

DYNAMIC RANGE Nastavení dynamického rozsahu. OFF

DUAL MONO Nastavení režimu zvukového výstupu. MIX MONO

CZ 17



TV FUNKCE
Základní operace
1. Zapojte AC adaptér.

2. Stiskněte MODE pro výběr „TV“.

3. Natáhněte anténu.

/Pokud zapojujete externí anténu: zapojte TV RF zdroj do ANT jacku na boční straně jednotky.

4. Stiskněte číselné tlačítko pro zadání čísla kanálu. Pokud si přejete zadat vícemístné číslo kanálu 
zadejte nejprve „-/--“. Poté zadejte čísla.

5. Nastavte hlasitost pomocí VOLUME.

Funkční tlačítka na dálkovém ovladači
RECALL: Stiskněte tlačítko RECALL pro zobrazení předchozího kanálu.

MUTE: Stiskněte tlačítko MUTE pro úplné ztlumení zvuku (vypnutí zvuku).

DISPLAY: Stiskněte tlačítko DISPLAY pro zobrazení aktuálních hodnot.

MENU: Stiskněte tlačítko MENU pro vstup do setup menu.

Function Setup (nastavení funkcí TV)
Stiskněte MENU pro vstup do tv menu.

Stiskněte tlačítka ŠIPKY pro zobrazení skrytých položek.

POZNÁMKA: 
Pomocí tlačítek ŠIPKY NAHORU/
DOLŮ zvolte položku. Pro změnu 
nastavení použijte tlačítek ŠIPKY 
VPRAVO/VLEVO. Pro výstup z 
menu stiskněte tlačítko MENU.

Položka Popis

SOUND-SYS Zvolte systém zvuku B/G, D/K, I.

AUTO Automatické vyhledávání kanálů.

MANUAL  Manuální vyhledávání kanálů.

FINE Jemné ladění.

SKIP Volba On/Off pro přeskočení nechtěného programu. (Off= vypnuto)

SWAP Pro výměnu kanálů.

Skip 
A. Pomocí tlačítek ŠIPKY NAHORU/DOLŮ vyberte „SKIP“.
B. Pomocí tlačítek ŠIPKY VPRAVO/VLEVO vyberte kanál, který chcete vynechat.
C. Pomocí tlačítek ŠIPKY NAHORU/DOLŮ vyberte položku „ON/OFF“. Pomocí tlačítek ŠIPKY VPRAVO/
VLEVO vyberte OFF pro vynechání kanálu.

CZ 18



TECHNICKÉ ÚDAJE
Zdroj DC 9.0 V 1.8 A (AC adaptér)

Spotřeba energie ≤ 9W

Signál PAL / NTSC

Video výstup 1± 0.2 V (p-p), 75 Ohm, 3.5 mm mini jack x 1

Audio výstup >0.5 Vrms (1 KHz, 0dB), 3.5 mm mini jack x 1

Vstup sluchátka 3.5 mm stereo mini jack x 2

Signál/Zvuk 90dB typical

Rozsah zvuku 90dB typical

Rozměr obrazovky 7 palců, (16:9)

Rozlišení 480 x 234 pixelů

Laser 650 nm

Provozní podmínky teplota: 0°C – 35°C, horizontální poloha

Rozměry 194 x 152 x 30 mm (hlavní jednotka bez akubloku)

Hmotnost 970 g (hlavní jednotka bez akubloku)

OCHRANA ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ:
Informace k likvidaci elektrických a elektronických zařízení

Po uplynutí doby životnosti přístroje nebo v okamžiku, kdy by oprava byla neekonomická, 
přístroj nevhazujte do domovního odpadu. Za účelem správné likvidace výrobku jej 
odevzdejte na určených sběrných místech, kde budou přijata zdarma.

Správnou likvidací pomůžete zachovat cenné přírodní zdroje a napomáháte prevenci 
potenciálních negativních dopadů na životní prostředí a lidské zdraví, což by mohly být 
důsledky nesprávné likvidace odpadů. Další podrobnosti si vyžádejte od místního úřadu 
nebo nejbližšího sběrného místa. Při nesprávné likvidaci tohoto druhu odpadu mohou 
být v souladu s národními předpisy uděleny pokuty.
Baterie nevhazujte do běžného odpadu, ale odevzdejte na místa zajišťující recyklaci baterií.

SERVIS
V případě, že po zakoupení výrobku zjistíte jakoukoli závadu, kontaktujte servisní 
oddělení. Při použití výrobku se řiďte pokyny uvedenými v přiloženém návodu k použití. 
Na reklamaci nebude brán zřetel, pokud jste výrobek pozměnili či jste se neřídili pokyny 
uvedenými v návodu k použití.

CZ 19



ŘEŠENÍ PROBLÉMŮ
V případě, že použití přístroje vykazuje určité problémy, řiďte se následujícími pokyny:

Problém Řešení

Přístroj nefunguje  1. Ujistěte se, že jednotka byla zapojena dle návodu.
2. Zkontrolujte, zda je přívodní kabel pečlivě zapojen
    do zásuvky.
3. Zkontrolujte, zda je baterie nabitá.

Přístroj nepřehrává 1. V přístroji není disk, vložte jej.
2. Disk byl vložen opačně. Vložte disk čelní
    stranou směrem nahoru.
3. Úroveň režimu disku je vyšší než je nastavení
    přístroje.
4. Disk je ve formátu, který přístroj nepodporuje.
5. Disk je poškozený nebo špinavý. Vyčistěte jej
    a zkuste znovu.
6. Závada může být uvnitř přístroje. Vyjměte disk
    a odpojte přístroj na dobu 2 hod.

Není obraz 1. Zkontrolujte, zda je TV přepnuta do režimu „ON“.
2. Zkontrolujte zda je připojení řádné a bezpečné.
3. Zkontrolujte, zda nejsou kabely poškozeny.
4. Vyčistěte disk.

Zkreslený/zdeformovaný obraz 1. Disk je poškozený nebo špinavý. Vyčistěte jej a zkuste znovu.
2. Vynulujte nastavení TV obrazu.
3. Ujistěte se, že přístroj není připojen přes VCR, kabel nebo
    satelit.

Špatný zvuk 1. Zkontrolujte, zda jsou TV a zesilovač zapnuty a správně
    nastaveny.
2. Zkontrolujte zda je připojení TV a zesilovače bezpečné.
3. Stiskněte tlačítko „Audio“ a vyberte jinou skladbu na disku.
4. Zkontrolujte, zda nebyla aktivována funkce „ztlumení“.
5. Z přístroje nevychází zvuk v případě režimu „Reverse Play
    Pause/Slow/Search“.

Dálkový ovladač nefunguje. 1. Ujistěte se, že přístroj byl zapnut.
2. Odstraňte překážky mezi přístrojem a dálkovým ovladačem.
3. Namiřte dálkový ovladač přímo na senzor na základní
     jednotce.
4. Zkontrolujte, zda nejsou baterie v dálkovém ovladači vybité
    nebo nesprávně uložené.
5. Vyměňte baterie

Funkční porucha 1. V případě, že přístroj jeví známky poruchy, odpojte jej na 
    30 minut. Poté jej znovu zapněte a obnovte funkce.

Pokud přístroj i přes uvedená doporučená řešení stále nefunguje správně, kontaktujte odborný servis.

Přístroj nikdy sami neopravujte, neupravujte, nepozměňujte. Vždy kontaktujte odborný kvalifikovaný servis.

CZ 20


